
   

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

21.05.2025                                         м. Лебедин                                               № 176 
 

Про надання дозволу на 

вчинення правочину  

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною першою 

статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 32, 202, 203 Цивільного кодексу України, статтею 177 Сімейного 

кодексу України, пунктом 67 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», абзацом четвертим пункту 41 Порядку 

державної реєстрації (перереєстрації), зняття з обліку автомобілів, автобусів, а також 

самохідних машин, сконструйованих на шасі автомобілів, мотоциклів усіх типів, марок і 

моделей, причепів, напівпричепів, мотоколясок, інших прирівняних до них транспортних 

засобів та мопедів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 7 вересня 

1998 р. № 1388 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2009 р.  

№ 1371) «Про затвердження Порядку державної реєстрації (перереєстрації), зняття з 

обліку автомобілів, автобусів, а також самохідних машин, сконструйованих на шасі 

автомобілів, мотоциклів усіх типів, марок і моделей, причепів, напівпричепів, 

мотоколясок, інших прирівняних до них транспортних засобів та мопедів», враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини (протокол від 14.05.2025 № 10), 

виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Надати дозвіл неповнолітній ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ, хх.хх.хххх року 

народження, на вчинення правочину, а саме: укладання договору купівлі-продажу 1/3 

частини належного їй на праві спадщини за законом транспортного засобу марки          

KIA RIO 2014 року випуску, колір синій, серійний номер Z94CB41AAER20хххх, 

державний реєстраційний номер ХХххххХХ (далі – транспортний засіб), за згодою 

матері ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ. 

2. Кошти від продажу транспортного засобу зарахувати на особистий рахунок 

ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ, відкритий в банківській установі, про що повідомити 

службу у справах дітей виконавчого комітету Лебединської міської ради в місячний 

термін з моменту укладання договору купівлі-продажу. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Лебединської міської ради Подолька С.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки 
міського голови Світлана ГОРОШКО 
 

Перший заступник 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1371-2009-%D0%BF

